Summae bullarum, sive apostolicarum constitutionum usu frequentiorum
commentaria, in quibus celebriores iuris ecclesiastici et pontificii materiae
explanantur, addita in hac postrema editione semicenturia novissimarum Sac.
Rot. Rom. decisionum . . . nec non novo . . . indice, opera et studio Iosephi
Domitii . . . et postremo nonnullis additionibus abbatis Michaelis Iustiniani . . .
ad nonnulla eiusdem comm. post indicem impress.

Romae, sumptibus Felicis Caesaretti, 1677.

2° : pp. 600, 19

Note Some copies have the colophon *typis Michaelis Herculis.*

Bibl. Moranti (XVII) 3479 Osler (JB) 3679

Copy C. 3.904 (without colophon)

1431 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[1]

Tractatus de insolutum bonorum datione iuxta mentem authent. Hoc nisi
debitor, C. De solut., et §. Quod autem, authent. De fideiussor. . . . Opus . . .
hac secunda editione diligentius recognitus [*sic*], singulis in locis auctum,
indefinitis novis integris quaestionibus locupletatum et ad modernum stylum
accommodatum. Excussae sunt in calce integrae decisiones diversorum totius

orbis tribunalium, etiam adhuc non impressae, hac in materia emanatae. Accesserunt pariter tractatus duo, quorum unus est de bonis insolutum dandis et ad hastam vendendis, alter de bonis ad cridas ponendis Iulii Caesaris Glusiani . . .

Neapoli, apud Iacobum Gaffarum, expensis Io. Dominici Bove, 1636.

2^o : pp. 201

Bibl. Moranti (XVII) 3484 Osler (JB) 3692 Rocchi 3573 Santoro 1913 Saporì 2128

Copy C.4.351 (1)

1432 NOVARIUS, IOANNES MARIA [GLUSIANUS, IULIUS CAESAR] [2]

Tractatus de bonis insolutum dandis et de bonis ad hastam vendendis Iulii Caesaris Glusiani . . . in quo exactissima theorica et praxis auth. Hoc nisi, C. De solut., et no. const. domini De bon. insol. dand., singulari methodo proponuntur selectioraque axiomata ampliss. sacrique senat. Mediol. decisionibus comprobantur.

Mediolani, apud Benedictum Sommascum, 1620; et Neapoli, per Iacobum Gaffarum, 1636.

2^o : pp. 59

Note First accessory work by Iulius Caesar Glusianus.

Bibl. Moranti (XVII) 3484 Osler (JB) 3693 Rocchi 3573 Santoro 1913 : 1397 Saporì 2128

Copy C.4.351 (2)

1433 NOVARIUS, IOANNES MARIA [GLUSIANUS, IULIUS CAESAR] [3]

Commentarii in capitulum nov. domini Mediolani constitut. De bonis ad cridas ponendis, auctore Iulio Caesare Glusiano . . . Eiusdem inordinata de datione insolutum.

Mediolani, apud Ioannem Baptistam Bidellium, 1630; et Neapoli, apud Iacobum Gaffarum, 1635.

2^o : pp. 29

Note Second accessory work by Iulius Caesar Glusianus.